



## Nagrody dla dziesięciu pedagogów ze szkół Powiatu Iławskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej

data aktualizacji: 2021.10.15



**Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski zarządzeniem z dnia 5 października 2021 r. przyznał nagrody nauczycielom ze szkół Powiatu Iławskiego. Okazją był oczywiście Dzień Edukacji Narodowej, który przypada 14 października.**

**W tym roku Starosta odwiedził Zespół Szkół Ogólnokształcących im. S. Żeromskiego w Iławie. W innych placówkach nagrody wręczali w imieniu Starosty dyrektor wydziału Edukacji Kultury Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego w Iławie Renata Motylińska oraz dyrektorzy poszczególnych szkół.**

Starosta Powiatu Iławskiego przyznał nagrody:

**Stanisławowi Kożuchowskiemu** - nauczycielowi podstaw przedsiębiorczości i muzyki w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie;

**Elwirze Fiałkowskiej** - pedagogowi w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie;

**Anecie Karpińskiej** - nauczycielowi języka polskiego Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie;

**Mariuszowi Wolańskiemu** - wicedyrektorowi, nauczycielowi języka angielskiego w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie;

**Rafałowi Szczawińskiemu** - nauczycielowi informatyki w Zespole Szkół w Lubawie;

**Karolowi Juszcakowi** - wicedyrektorowi, nauczycielowi zawodowych przedmiotów informatycznych w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu;

**Przemysławowi Maluchnikowi** - nauczycielowi wychowania fizycznego w Zespole Szkół im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach;

**Justynie Milewskiej** - wicedyrektorowi, nauczycielowi w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie;

**Katarzynie Annie Białek** - pedagogowi, logopedzie w Powiatowym Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie;

**Romanowi Groszkowskiemu** - dyrektorowi, nauczycielowi historii w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie.

*www.powiat-ilawski.pl*

*Fot. M. Rogatty.*

*Publikacja Starostwa Powiatowego w Iławie.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65700-nagrody-dla-dziesieciu-pedagogow-ze-szkol-powiatu-ilawskiego-z-okazji-dnia-edukacji-narodowej>